公  告
1、 主旨：ISO9001評鑑計劃。

2、 說明：

1. 評鑑單位：經濟部標準檢驗局(分二組2天評鑑)。
2. 評鑑依據：ISO9001／2008年版、公司品質手冊及相關作業程序。

3. 評鑑日期：99年5月06日～5月07日(2天)

4. 評鑑行程：

	時 間
	第一組 林標銘
	        第二組 謝永俊

	05

/

06
(四)
	09:00~
09:15
	開始說明會議(Opening  Meeting)

	09:15~
09:30
	簡要巡視廠區

	09:30
↕
13:00
	管理代表/品保部
4.2.2 / 7.2 / 7.5.2 /

5.2 / 5.4 / 5.6 / 8.2.2
缺點追蹤2 5
※引導員：官慧雯
	業務部

7.2 /8.2.1/ 8.5.2 (含客訴案件統計)
※引導員：藍麗花

	13:00

↕
16:40
	廠務部(含二廠)
7.5.1 / 7.5.3 / 7.5.4 / 8.3.

※引導員：陳榮源
	品保部(含二廠)
7.6 / 8.2.3 / 8.2.4 / 8.3 / 4.2.4

缺點追蹤1 4
※引導員：官慧雯

	16:40~
17:00
	組內會議

	05
/

07
(五)
	09:00

↕
11:00
	管理部

6.2 / 4.2.4

缺點追蹤:3
※引導員：黃家姿
	品保部(含二廠)
8.5.2 / 8.5.3
※引導員：官慧雯

	11:00~
12:00
	組內會議

	12:00~
13:00
	組內會議 & 報告整理
總結會議(Closing Meeting)

· 各單位注意週圍環境的整理、整頓。
· 所有人員熟記品質政策：顧客至上、觀念領導、競爭成長。
               品質目標：客戶滿意度總和評估不滿意值小於2%。

                         庫存週轉率大於6。

                         營業額成長10%
※ 公司目前是申請ISO9001的品質系統。

※ 公告部門：品 保 部